Частное образовательное учреждение высшего образования

«Международный Институт Дизайна и Сервиса»

(ЧОУВО МИДиС)

ПРИКАЗ

31 мая 2021 года        № 10-01-02/157

⌐      ¬
О формировании апелляционных

комиссий на 2021/2022 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об образовании в

Российской Федерации», приказом Минобрнауки России от 12.01.2017 № 13 «Об

утверждении порядка приёма на обучение по образовательным программам высшего

образования - программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре»,

приказом Министерства науки и высшего образования Российской Федерации от

01.04.2021 № 226 "Об особенностях приема на обучение по образовательным программам

высшего образования-программам бакалавриата, программам специалитета, программам

магистратуры, программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре на

2021/22 учебный год", приказом Минобрнауки России от 19 ноября 2013 года №1259 «Об

утверждении Порядка организации и осуществления образовательной деятельности по

образовательным программам высшего образования – программам подготовки научно-

педагогических кадров в аспирантуре», Уставом ЧОУВО МИДиС, Правилами приёма в

аспирантуру ЧОУВО МИДиС, Положением о порядке приема в аспирантуру ЧОУВО

МИДиС

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Сформировать апелляционные комиссии по рассмотрению апелляций результатов

вступительных испытаний для поступающих на обучение по образовательным

программам высшего образования – программам подготовки научно-педагогических

кадров в аспирантуре ЧОУВО МИДиС по направлениям:

1.1. 44.06.01 Образование и педагогические науки (профиль: Теория и методика

профессионального образования) в следующем составе:

Общая педагогика, история педагогики и образования (экзамен по специальности)

Председатель - проректор по научной работе, к.и.н., Дегтеренко Л.Н.

Члены комиссии: -

-

-

проректор по учебно-проектной работе, к.п.н., Попова Н.А.

к.п.н., доцент, Львов Л.В.

к.п.н., доцент, Мирзоян А.П..

1.2. 44.06.01 Образование и педагогические науки (направленность (профиль): Теория и

методика обучения и воспитания (по областям и уровням образования))

Иностранный язык

Председатель - проректор по научной работе, к.и.н., Дегтеренко Л.Н.

Члены комиссии: -

-

-

проректор по учебно-проектной работе, к.п.н., Попова Н.А.

к. филол. н., доцент, Абрамова Е.Н.

к.п.н. Максимова Т.А.

Общая педагогика, история педагогики и образования (Экзамен по специальности)

Председатель - проректор по научной работе, к.и.н., Дегтеренко Л.Н.

Члены комиссии: -

-

-

проректор по учебно-проектной работе, к.п.н., Попова Н.А.

к.п.н., доцент, Львов Л.В.

к.п.н., доцент, Мирзоян А.П.

1.3. 38.06.01 Экономика (профиль: Экономика и управление народным хозяйством) в

следующем составе:

Экономика (Экзамен по специальности)

Председатель - проректор по научной работе, к.и.н., Дегтеренко Л.Н.

Члены комиссии: -

-

-

проректор по учебно-проектной работе, к.п.н., Попова Н.А.

к.э.н., доцент, Полушина И.С.

к.э.н., доцент, Шагеев Д.А.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной работе

Дегтеренко Л.Н.

Иностранный язык

Председатель - ректор, к.ф.н., доцент, Усынина Т.В.

Члены комиссии: -

-

-

проректор по научной работе, к.и.н., Дегтеренко Л.Н.

к. филол. н., доцент, Абрамова Е.Н.

к.п.н., Максимова Т.А.

Иностранный язык

Председатель - проректор по научной работе, к.и.н., Дегтеренко Л.Н.

Члены комиссии: -

-

-

проректор по учебно-проектной работе, к.п.н., Попова Н.А.

к. филол. н., доцент, Абрамова Е.Н.

к.п.н., Максимова Т.А.